
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,650 36,500 37,400 111,550

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,200 36,800 37,500 111,500

3 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,300 36,850 37,150 111,300

4 Tata Kőkúti Ált. Isk. 37,150 36,300 37,150 110,600

5 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,150 35,800 36,800 108,750

6 Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 36,700 34,950 36,700 108,350

7 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,950 35,100 36,550 107,600

8 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 35,200 35,250 37,050 107,500

9 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 36,250 35,150 35,550 106,950

10 Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 36,200 33,950 35,250 105,400

11 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 35,550 33,550 35,700 104,800

12 Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 35,750 33,900 35,100 104,750

13 Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 34,600 34,450 35,200 104,250

14 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 34,800 33,950 35,400 104,150

15 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 34,800 34,450 34,800 104,050

16 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 34,750 36,600 32,350 103,700

17 Eger Lenkey János Ált. Isk. 34,300 33,750 35,050 103,100

18 Tura Hevesy György Ált. Isk. 35,200 32,950 34,900 103,050

19 Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 34,900 33,100 34,150 102,150

20 Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 34,550 32,750 34,650 101,950

Budapest, 2018. február 10.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Budapest

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,450 9,550 28,300
2 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,100 9,500 28,050
3 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,450 9,200 9,350 28,000
4 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,350 9,150 9,450 27,950
5 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,400 9,250 9,250 27,900
5 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,350 9,150 9,400 27,900
7 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 9,300 27,800
7 Tóth Blanka Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,450 8,950 9,400 27,800
9 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,100 9,200 27,750

10 Valluch Liza Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,250 9,300 9,150 27,700
11 Salamon Petra Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 9,100 9,350 27,650
11 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,250 9,200 9,200 27,650
11 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,200 9,250 27,650
14 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,250 9,000 9,350 27,600
15 Faragó Lora Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,900 9,350 27,550
16 Horváth Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 8,950 9,250 27,500
16 Dudás Maja Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,150 9,150 27,500
16 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 8,950 9,300 27,500
19 Bőcs Titanilla Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,000 9,150 27,450
19 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 8,900 9,200 27,450
21 Erdősi Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,150 8,850 9,400 27,400
22 Hetényi Anna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,050 9,050 9,250 27,350
23 Tóth Viktória Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 9,300 8,800 9,200 27,300
24 Herner Hanna Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 9,150 9,100 27,250
24 Pöltl-Calero Luisa ValentinaTata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 9,000 9,250 27,250
26 Szabó Ivett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,200 8,950 9,050 27,200
27 Budai Anna Bianka Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,800 9,050 9,300 27,150
27 Hertling Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,750 9,300 27,150
27 Turbucz Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,850 8,900 27,150
30 Hajdú Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,000 8,950 9,150 27,100
31 Rusznyák Virág Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 9,250 8,750 9,000 27,000
32 Ragó Noémi Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 8,900 9,100 26,950
33 Mihály Zsófia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 8,800 9,300 26,900
33 Bakucz Hajnal Eszter Budapest Bornemisza P. Ált. Isk. 8,950 8,900 9,050 26,900
33 Csorba Diána Miskolc Fazekas utcai Ált. Isk. 8,950 9,000 8,950 26,900
36 Pletser Lilla Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,650 9,000 26,850
36 Wéber Lilla Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,950 9,100 26,850
36 Gelics Boglárka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,850 8,750 9,250 26,850
36 Agárdi Doroti Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,600 8,900 9,350 26,850
36 Gombos Kitti Rebeka Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,850 8,900 9,100 26,850
36 Dobler Aina Zoé Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 9,100 9,050 26,850
42 Sajben Anna Gréta Budapest Bornemisza P. Ált. Isk. 8,900 8,850 9,050 26,800
43 Kónya Laura Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,950 8,800 9,000 26,750
44 Angalét Krisztina Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,850 8,750 9,000 26,600
44 Projcs Lilla Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,650 8,800 9,150 26,600
44 Demeter Petra Budapest Bornemisza P. Ált. Isk. 8,900 8,800 8,900 26,600
47 Tóth Amina Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,750 8,600 9,200 26,550
48 Peck Lorett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,850 8,750 8,900 26,500
49 Nagy Klaudia Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 9,050 8,500 8,900 26,450
49 Lantos Dorottya Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 9,150 8,450 8,850 26,450

Budapest
é

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2018. február 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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leány csapatbajnokság

Név

51 Prehoffer Dalma Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 8,650 8,950 26,400
52 Pál Bogáta Eger Lenkey János Ált. Isk. 8,500 8,850 9,000 26,350
52 Rózsa Szonja Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 9,150 8,300 8,900 26,350
52 Régi Petra Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,000 8,650 8,700 26,350
55 Túróczi Csenge Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 9,300 8,000 26,300
55 Veszelovszki Imola Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,050 8,600 8,650 26,300
57 Jánosik Lilla Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,700 8,500 9,050 26,250
58 Benev Petrána Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,750 8,550 8,900 26,200
58 Gulyás Patrícia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,550 9,150 26,200
60 Oláh Sára Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,300 8,750 26,150
61 Dolgos Blanka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 9,200 8,250 26,050
61 Fülep Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,600 8,750 26,050
63 Csóka Nelli Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 9,100 7,600 9,300 26,000
63 Gémesi Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 8,600 8,600 26,000
63 Tarkó Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 8,250 8,850 26,000
66 Római Tímea Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,550 8,500 8,900 25,950
66 Viszóczki Flóra Tiszaújváros Hunyadi M. Ált. Isk. 8,500 8,600 8,850 25,950
66 Baumann Réka Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 9,100 8,350 8,500 25,950
66 Haász Maja Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,550 8,700 8,700 25,950
70 Nagy Loretta Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,550 8,550 8,800 25,900
70 Bagó Boglárka Panna Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,550 8,500 8,850 25,900
72 Terék Eszter Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,350 8,650 8,800 25,800
72 Fónagy Míra Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,800 8,150 8,850 25,800
74 Olti Boglárka Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,550 8,600 8,600 25,750
74 Juhász Janka Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,550 8,400 25,750
76 Farkas Flóra Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,750 8,300 8,650 25,700
76 Aledszandrova Antónia Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,750 8,600 8,350 25,700
76 Steinmann Karolina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,050 7,800 8,850 25,700
76 Jánosi Norina Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,050 8,850 8,800 25,700
80 Bözödi Boglárka Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,550 8,300 8,750 25,600
81 Smíder Zsófia Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,600 8,250 8,700 25,550
81 Sáfrány Sára Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,950 8,000 8,600 25,550
83 Matiz Krisztina Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,300 8,500 8,700 25,500
83 Magyar Enikő Eger Lenkey János Ált. Isk. 8,250 8,450 8,800 25,500
83 Tóth Hanga Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 9,000 7,900 25,500
83 Gyuricza Karola Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,300 8,700 25,500
87 Papp Petra Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,350 8,550 8,550 25,450
87 Baranyi Enikő Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,800 8,100 8,550 25,450
87 Hajdú Nikolett Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,700 8,050 8,700 25,450
87 Süveges Cintia Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,800 7,950 8,700 25,450
91 Nagy-Novotnik Letícia Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,100 8,650 25,450
92 Horváth Gréta Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,050 8,550 25,400
92 Baricz Luca Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,650 8,450 8,300 25,400
92 Kántor Zsófia Tiszaújváros Hunyadi M. Ált. Isk. 8,450 8,550 8,400 25,400
95 Huszár Zsófia Eger Lenkey János Ált. Isk. 8,750 8,300 8,300 25,350
95 Lipták Doroti Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,150 9,000 8,200 25,350
97 Sári Viktória Éva Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,850 7,900 8,550 25,300
97 Szakmár Lilla Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 7,800 8,950 25,300
97 Papp Liliána Ócsa Halászy Károly Ált. Isk. 8,450 8,450 8,400 25,300

100 Szécsényi Mercédesz Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,800 7,750 25,250
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100 Csapó Eszter Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,550 8,250 8,450 25,250
102 Békési Lilien Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,100 8,600 8,500 25,200
103 Horuczi Gréta Eger Lenkey János Ált. Isk. 8,700 8,150 8,300 25,150
103 Jáger Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 8,350 8,500 8,300 25,150
105 Viha Zsófia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,600 7,950 8,550 25,100
106 Juhász Gréta Miskolc Fazekas utcai Ált. Isk. 8,000 8,850 8,200 25,050
106 Kókai Doroti Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,450 7,750 8,850 25,050
108 Bertók Eszter Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,350 8,250 8,350 24,950
108 Szlapák Zoé Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,350 8,250 8,350 24,950
110 Balázs Panna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,550 8,850 7,500 24,900
111 Balogh Jázmin Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,500 7,900 8,450 24,850
111 Bóta Dorina Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,450 7,950 8,450 24,850
113 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,550 9,100 7,150 24,800
114 Mohamed Szemira Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,150 8,200 8,400 24,750
115 Horváth Boglárka Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,250 8,100 8,350 24,700
115 Tircsi Dorina Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,450 7,600 8,650 24,700
117 Gyetvai Kata Eger Lenkey János Ált. Isk. 8,350 7,350 8,950 24,650
117 Lévai Mandula Tura Hevesy György Ált. Isk. 7,450 8,500 8,700 24,650
119 Prokaj Gréta Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,700 7,200 8,650 24,550
120 Hepp Vanda Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,800 7,250 8,300 24,350
120 Berkes Zsuzsanna Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,000 8,100 8,250 24,350
122 Barta Csenge Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 7,900 7,350 8,650 23,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 21 Budapest XVII.

Vezető:

Suba Klaudia 9,350 8,900 9,200 27,450

Faragó Lora 9,300 8,900 9,350 27,550

Vancsik Cintia 9,450 9,100 9,500 28,050

Pap Enikő 9,200 9,200 9,250 27,650

Bach Henriett 9,450 9,100 9,200 27,750

Feodor Laura 9,400 9,100 9,300 27,800

Össz: 37,650 36,500 37,400 111,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 17 Budapest XVIII.

Vezető:

Hetényi Anna 9,050 9,050 9,250 27,350

Bőcs Titanilla 9,300 9,000 9,150 27,450

Dudás Maja 9,200 9,150 9,150 27,500

Ipacs Laura 9,250 8,950 9,300 27,500

Nagy Rebeka 9,350 9,150 9,400 27,900

Deli Léna 9,300 9,450 9,550 28,300

Össz: 37,200 36,800 37,500 111,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 20 Ózd

Vezető:

Valluch Liza 9,250 9,300 9,150 27,700

Pálóczi Panna 9,250 9,200 9,200 27,650

Talián Alexandra 9,350 9,150 9,450 27,950

Tiszai Boglárka 9,450 9,200 9,350 28,000

Össz: 37,300 36,850 37,150 111,300

Budapest, 2018. február 10.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.Név:

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 14 Tata

Vezető:

Wéber Lilla Hanna 8,800 8,950 9,100 26,850

Horváth Hanna 9,300 8,950 9,250 27,500

Pöltl-Calero Luisa Valentina 9,000 9,000 9,250 27,250

Dobler Aina Zoé 8,700 9,100 9,050 26,850

Steiner Milla 9,400 9,250 9,250 27,900

Tóth Blanka 9,450 8,950 9,400 27,800

Össz: 37,150 36,300 37,150 110,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Pécs

Vezető:

Haász Maja 8,550 8,700 8,700 25,950

Gémesi Laura 8,800 8,600 8,600 26,000

Prehoffer Dalma 8,800 8,650 8,950 26,400

Herner Hanna 9,000 9,150 9,100 27,250

Salamon Petra 9,200 9,100 9,350 27,650

Erdősi Gréta 9,150 8,850 9,400 27,400

Össz: 36,150 35,800 36,800 108,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Hernádnémeti

Vezető:

Tóth Amina 8,750 8,600 9,200 26,550

Nagy Klaudia 9,050 8,500 8,900 26,450

Rusznyák Virág 9,250 8,750 9,000 27,000

Tóth Viktória 9,300 8,800 9,200 27,300

Kónya Laura 8,950 8,800 9,000 26,750

Csóka Nelli 9,100 7,600 9,300 26,000

Össz: 36,700 34,950 36,700 108,350

Budapest, 2018. február 10.

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk.

Maráczi Márta

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kocsis Annamária

Református Ált. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Nagykőrös

Vezető:

Fülep Fanni 8,700 8,600 8,750 26,050

Szécsényi Mercédesz 8,700 8,800 7,750 25,250

Gulyás Patrícia 8,500 8,550 9,150 26,200

Hertling Viktória 9,100 8,750 9,300 27,150

Pletser Lilla 9,200 8,650 9,000 26,850

Ragó Noémi 8,950 8,900 9,100 26,950

Össz: 35,950 35,100 36,550 107,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 16 Budapest XVII.

Vezető:

Római Tímea 8,550 8,500 8,900 25,950

Tarkó Nóra 8,900 8,250 8,850 26,000

Projcs Lilla 8,650 8,800 9,150 26,600

Mihály Zsófia 8,800 8,800 9,300 26,900

Gelics Boglárka 8,850 8,750 9,250 26,850

Agárdi Doroti 8,600 8,900 9,350 26,850

Össz: 35,200 35,250 37,050 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 19 Salgótarján

Vezető:

Jáger Noémi 8,350 8,500 8,300 25,150

Régi Petra 9,000 8,650 8,700 26,350

Veszelovszki Imola 9,050 8,600 8,650 26,300

Hajdú Fanni 9,000 8,950 9,150 27,100

Szabó Ivett 9,200 8,950 9,050 27,200

Össz: 36,250 35,150 35,550 106,950

Budapest, 2018. február 10.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Esztergom

Vezető:

Süveges Cintia 8,800 7,950 8,700 25,450

Baumann Réka 9,100 8,350 8,500 25,950

Rózsa Szonja 9,150 8,300 8,900 26,350

Jánosi Norina 8,050 8,850 8,800 25,700

Lantos Dorottya 9,150 8,450 8,850 26,450

Össz: 36,200 33,950 35,250 105,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 18 Siófok

Vezető:

Csapó Eszter 8,550 8,250 8,450 25,250

Jánosik Lilla 8,700 8,500 9,050 26,250

Steinmann Karolina 9,050 7,800 8,850 25,700

Hunya Szófia 9,250 9,000 9,350 27,600

Össz: 35,550 33,550 35,700 104,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 13 Eger

Vezető:

Nagy Loretta 8,550 8,550 8,800 25,900

Barta Csenge 7,900 7,350 8,650 23,900

Mohamed Szemira 8,150 8,200 8,400 24,750

Nagy-Novotnik Letícia 8,700 8,100 8,650 25,450

Oláh Sára 9,100 8,300 8,750 26,150

Turbucz Panna 9,400 8,850 8,900 27,150

Össz: 35,750 33,900 35,100 104,750

Budapest, 2018. február 10.

Kerekes Edina, Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

Nagyné Stóbl Katalin, Dr. Baumann-né Fülöp Anikó

Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Balassa Márta

Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 1 Ócsa

Vezető:

Matiz Krisztina 8,300 8,500 8,700 25,500

Papp Petra 8,350 8,550 8,550 25,450

Papp Liliána 8,450 8,450 8,400 25,300

Olti Boglárka 8,550 8,600 8,600 25,750

Benev Petrána 8,750 8,550 8,900 26,200

Angalét Krisztina 8,850 8,750 9,000 26,600

Össz: 34,600 34,450 35,200 104,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 9 Gödöllő

Vezető:

Horváth Boglárka 8,250 8,100 8,350 24,700

Viha Zsófia 8,600 7,950 8,550 25,100

Gyuricza Karola 8,500 8,300 8,700 25,500

Sári Viktória Éva 8,850 7,900 8,550 25,300

Bagó Boglárka Panna 8,550 8,500 8,850 25,900

Budai Anna Bianka 8,800 9,050 9,300 27,150

Össz: 34,800 33,950 35,400 104,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 10 Esztergom

Vezető:

Bözödi Boglárka 8,550 8,300 8,750 25,600

Szlapák Zoé 8,350 8,250 8,350 24,950

Baricz Luca 8,650 8,450 8,300 25,400

Aledszandrova Antónia 8,750 8,600 8,350 25,700

Terék Eszter 8,350 8,650 8,800 25,800

Peck Lorett 8,850 8,750 8,900 26,500

Össz: 34,800 34,450 34,800 104,050

Budapest, 2018. február 10.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint.

Virág Zsuzsanna

Halászy Károly Ált. Isk.

Szilágyi Bernadett

Hajós Alfréd Ált. Isk.

II. korcsoport "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

16 6 Miskolc

Vezető:

Gulyás Johanna 8,550 9,100 7,150 24,800

Tóth Hanga 8,600 9,000 7,900 25,500

Balázs Panna 8,550 8,850 7,500 24,900

Lipták Doroti 8,150 9,000 8,200 25,350

Dolgos Blanka 8,600 9,200 8,250 26,050

Túróczi Csenge 9,000 9,300 8,000 26,300

Össz: 34,750 36,600 32,350 103,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

17 2 Eger

Vezető:

Horuczi Gréta 8,700 8,150 8,300 25,150

Huszár Zsófia 8,750 8,300 8,300 25,350

Gyetvai Kata 8,350 7,350 8,950 24,650

Magyar Enikő 8,250 8,450 8,800 25,500

Pál Bogáta 8,500 8,850 9,000 26,350

Össz: 34,300 33,750 35,050 103,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

18 5 Tura

Vezető:

Baranyi Enikő 8,800 8,100 8,550 25,450

Hajdú Nikolett 8,700 8,050 8,700 25,450

Sáfrány Sára 8,950 8,000 8,600 25,550

Farkas Flóra 8,750 8,300 8,650 25,700

Kókai Doroti 8,450 7,750 8,850 25,050

Lévai Mandula 7,450 8,500 8,700 24,650

Össz: 35,200 32,950 34,900 103,050

Budapest, 2018. február 10.

Kiss Csilla

Lenkey János Ált. Isk.

Kiss Szabolcsné

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Lendvai Márton

Hevesy György Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

19 3 Nyíregyháza

Vezető:

Tircsi Dorina 8,450 7,600 8,650 24,700

Horváth Gréta 8,800 8,050 8,550 25,400

Balogh Jázmin 8,500 7,900 8,450 24,850

Juhász Janka 8,800 8,550 8,400 25,750

Békési Lilien 8,100 8,600 8,500 25,200

Hepp Vanda 8,800 7,250 8,300 24,350

Össz: 34,900 33,100 34,150 102,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

20 8 Eger

Vezető:

Bóta Dorina 8,450 7,950 8,450 24,850

Bertók Eszter 8,350 8,250 8,350 24,950

Prokaj Gréta 8,700 7,200 8,650 24,550

Smíder Zsófia 8,600 8,250 8,700 25,550

Fónagy Míra 8,800 8,150 8,850 25,800

Berkes Zsuzsanna 8,000 8,100 8,250 24,350

Össz: 34,550 32,750 34,650 101,950

Budapest, 2018. február 10.

Lázár Csabáné

Móra Ferenc Ált. Isk.

Fülöp Kornélia

Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.


